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0504

LA COLLEZIONE
E LA STORIA

Sparco e Martini Racing 
di nuovo insieme: 
la storica partnership 
nei Rally ed in Pista 
degli anni ‘80, '90 
e 2000 rivive oggi nella 
Heritage Collection, 
una linea completa 
di prodotti che coniuga 
passato e futuro.

Martini Racing: la livrea che diventa mito. 
Da Miki Biasion, ultimo ed unico italiano a vincere il WRC
nel 1988 e nel 1989, al finlandese Juha Kankkunen, 
4 volte iridato tra il 1986 e il 1993. Dal francese Didier Auriol, 
compagno di Biasion nel 1989, allo spagnolo Carlos Sainz, 
che dominò nel campionato mondiale rally 1990 e 1992. 
E ancora, leggende come gli indimenticabili Henri Toivonen, 
Markku Alén, Attilio Bettega, Colin McRae e molti altri 
negli anni d’oro del rally. Ma anche sulla pista con Michele Alboreto, 
Nicola Larini (Campione Superturismo Italiano 1992 e DTM 1993) 
e Alessandro Nannini (maggior numero di vittorie nell'ITC 1996): 
Sparco e Martini Racing hanno contribuito ai trionfi dei migliori piloti 
del pianeta. E grazie a questo rinnovato sodalizio, gli appassionati 
della storica livrea torinese potranno tornare a rivivere quelle 
emozioni indossando le repliche fedeli dei prodotti originali aggiornati 
con le tecnologie odierne.

“Questa collezione 
unisce il sapore 
della leggenda
con il brivido del futuro”
Miki Biasion

››

››

››

Endurance World Manufacturers And Drivers Championship 1982 - 

6 Hours Of Silverstone | M. Alboreto - C. Fiorio

WRC 1986 - MONTECARLO 
T. Siviero - M.Biasion | Lancia Delta S4 GrB
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SPORTSWEAR
SPARCO | MARTINI RACING



01279MRBI.. 01279MRRS..

01279MRCE.. 01279MRAZ.. 01279MRBM.. 01279MRNR..

01279MRGR..

01397MRBI..

01397MRCE..

››
FELPA LADY 
HOODIE REPLICA 
MARTINI RACING

FELPA 
HOODIE REPLICA 
MARTINI RACING

Felpa con cappuccio, 
replica originale dell’iconica tuta  
Sparco - Martini Racing.

Felpa vestibilità donna con cappuccio, 
replica originale dell’iconica tuta 
Sparco - Martini Racing.

Taglie | XS - 3XL

Materiale | 90% cotone, 10% poliestere 300 gr/m2, 
cappuccio foderato in morbido jersey.

MADE IN ITALY 

MADE IN ITALY 

Taglie | S - L

Materiale | 90% cotone, 10% poliestere 300 gr/m2, 
cappuccio foderato in morbido jersey.

IVA non inclusa

IVA non inclusa

91,00

91,00

0908

SPORTSWEAR SPARCO | MARTINI RACING



01274MRBM..

01274MRAZ..01274MRGR.. 01274MRRS..

01274MRNR..

01398MRBI..

01274MRBI..

002206MRBI..

››

››

T-SHIRT REPLICA 
MARTINI RACING

T-shirt replica originale dell’iconica tuta 
Sparco - Martini Racing.

MADE IN ITALY 

Taglie | XS - 3XL

Materiale | Jersey stretch - 95% cotone 
5% elastane - 170 gr/m2.

LADY FIT 
MARTINI RACING

Taglie | XS - L

Materiale | Jersey stretch - 95% cotone 
5% elastane - 170 gr/m2.

T-SHIRT REPLICA 
MANICA LUNGA 
MARTINI RACING

T-shirt manica lunga e collo alto 
replica originale dell’iconica tuta 
Sparco - Martini Racing.

Taglie | S - XXL

Materiale | Jersey stretch - 95% cotone 
5% elastane - 170 gr/m2.

MADE IN ITALY 

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

40,00

40,00

42,00

011010

SPORTSWEAR SPARCO | MARTINI RACING



BML0009D0N02..

BML0009D0W01..

BML0007D0N02..

››
BML0007D0W01..

NEW 
POLO POCKET 
MARTINI RACING

Polo con taschino personalizzata  
Martini Racing, dettagli smacchinati 
e patch.

Taglie | S - L

Materiale | 100% cotone, 200 gr/m2.

NEW 
T-SHIRT TOP STRIPES 
MARTINI RACING

T-Shirt con stripes tessute 
e patch Martini Racing.

Taglie | S - L

Materiale | jersey stretch 
95% cotone - 5% elastane - 170gr/m2.

IVA non inclusa

IVA non inclusa40,00

69,00

013012

SPORTSWEAR SPARCO | MARTINI RACING



01275MRBM.. 01275MRBI..01275MRNR..

013035MRBI..

01276MRBM.. 01276MRBI..

››
013034MRBI..

POLO 
REPLICA PATCHES 
MARTINI RACING

Polo ispirata all’iconica tuta
Sparco - Martini Racing.

Taglie | XS - 3XL

Materiale | Pregiato cotone piquet 
100% cotone 200 gr/m2.

Taglie | S - L

Materiale | Pregiato cotone piquet 
100% cotone 200 gr/m2.

Polo con dettagli a contrasto 
e ricamo Martini Racing.

Taglie | XS - 3XL

Materiale | Pregiato cotone piquet 
100% cotone 200 gr/m2.

LADY FIT 
MARTINI RACING

Taglie | S - L

Materiale | Pregiato cotone piquet 
100% cotone 200 gr/m2.

POLO REPLICA PATCHES 
LADY FIT 
MARTINI RACING

POLO EMBROIDERIES 
MARTINI RACING

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

69,00

65,00

69,00

65,00

015014

SPORTSWEAR SPARCO | MARTINI RACING



BMJ0013D0N02..

013037MRBM.. 013037MRBMBI..

››
FELPA HALF ZIP 
MARTINI RACING

NEW 
SL WINDBREAKER 
MARTINI RACING

Giacca antipioggia e antivento 
con fodera personalizzata 
Sparco - Martini Racing.

Felpa con mezza zip e colletto, ispirata 
all’iconica tuta Sparco - Martini Racing. 
Loghi ricamati.

Taglie | XS - 3XL

Materiale | 100% poliestere + TPU.

Fodera | 95% poliestere - 5% elastane.

Personalizzazione | Su richiesta.

Taglie | XS - XXL

Materiale |  90% cotone, 10% poliestere 
300 gr/m2.

IVA non inclusa

IVA non inclusa

195,00

91,00

017016

SPORTSWEAR SPARCO | MARTINI RACING



01278MRBM..

01278MRGR.. 01278MRNR..

013033MRBI.. 013033MRBM...

01278MRBI..

››

FELPA FULL ZIP 
MARTINI RACING

Felpa full zip ispirata all’iconica
tuta Sparco - Martini Racing.

Taglie | XS - 3XL

Materiale | 70% cotone - 30% poliestere 
300 gr/m2.

LADY FIT 
MARTINI RACING

Taglie | S - L

Materiale | 70% cotone - 30% poliestere 
300 gr/m2.

IVA non inclusa

IVA non inclusa

97,00

97,00

019018

SPORTSWEAR SPARCO | MARTINI RACING



BMF0013D0n02..

BMF0013D0W01.. 

BML0008D0W01..

BML0008D0N02..

››

››

NEW 
T-SHIRT BIG LOGO 
MARTINI RACING

NEW 
HOODED FULL ZIP 
MARTINI RACING

Felpa con cappuccio e cerniera, 
garzata con personalizzazione 
Martini Racing tramite patch 
e stripes tessute.

T-Shirt stampata con logo
tono su tono Martini Racing.

Taglie | S - L

Materiale | jersey stretch 
95% cotone - 5% elastane - 170gr/m2.

Taglie | S - L

Materiale | 90% cotone - 10% poliestere.

IVA non inclusa

IVA non inclusa

95,00

40,00

021020

SPORTSWEAR SPARCO | MARTINI RACING



01361MRBMBI..

01363MRBMBI..

01361MRBM..

01363MRBM..

››

Giacca invernale in livrea iconica 
Martini Racing con speciale 
imbottitura THERMORE®. 
| Tessuto 2 strati, 
impermeabile e antivento.
| Stratificazione imbottitura  
THERMORE® doppia densità, 
per condizioni climatiche estreme. 
| Alamaro collo con chiusura magnetica. 
| Polsino elasticizzato nel fondo manica.

Softshell in tessuto tecnico 3 strati 
con speciale livrea Martini Racing. 
Impermeabile, antivento, con fodera 
accoppiata in pile.

Taglie | XS - 3XL

Materiale esterno | 100% poliestere.

Fodera | 100% poliestere.

Taglie | XS - 3XL

Materiale esterno | 100% poliestere.

Fodera | 100% poliestere.

WINTER JACKET 
MARTINI RACING

SOFTSHELL 
MARTINI RACING

IVA non inclusa

IVA non inclusa

290,00

245,00

023022

SPORTSWEAR SPARCO | MARTINI RACING



01313MRBM..

››

››

02405MRAZ..

02405MRBM..

GILET 
REPLICA 
MARTINI RACING

Gilet con tipica livrea a strisce 
con disegno a V, in tessuto tecnico  
ripstop e pregiate patch ricamate.

Taglie | S - 3XL

Materiale | 100% poliammide.

Fodera | 100% poliammide con imbottitura 100 gr/m2.

WINDSTOPPER 
MARTINI RACING

Giacca antivento con cappuccio 
in tessuto water - repellent, 
patch ricamate, nastrino 
Martini Racing stripes su manica.

Taglie | S - 3XL

Materiale | 100% poliestere - 100 gr/m2.

IVA non inclusa

IVA non inclusa

79,00

56,00

025024

SPARCO | MARTINI RACINGSPORTSWEAR



013050MRBM..

››

01277MRBI..

01277MRBM..

››

Gilet in tessuto tecnico con dettagli 
in livrea Martini Racing e loghi ricamati. 
| Tessuto esterno: 100% poliestere    	
  OPACO con membrana TPU 
  (resistente all'acqua),110 g/m². 
| Pannelli laterali in softshell lavorato 
  a maglia, con membrana TPU 240 g/m².
| Fodera: 100% nylon 
| Imbottitura: 
  100% poliestere tipo piuma,140 g/m². 
| Tasca esterna con cerniera WR. 
| Tasca interna sul lato sinistro.

Camicia ispirata all’iconica tuta 
Sparco - Martini Racing.

Taglie | XS - 3XL

Materiale | Esterno 100% poliestere 
Fodera 100% nylon.

Taglie | XS - 3XL

Materiale | Pregiato popeline stretch 
97% cotone - 3% elastane.

GILET FRAME 
MARTINI RACING

CAMICIA 
MARTINI RACING

MADE IN ITALY 

IVA non inclusa

IVA non inclusa

66,00

91,00

027026

SPORTSWEAR SPARCO | MARTINI RACING



01338MRBM..

01350MRBM..

013052MRBM..

››

››

Maglioncino girocollo in misto 
Lana Merinos con preziosi ricami 
e strisce su braccio.

Maglioncino girocollo 
in morbido cotone con preziosi  
ricami e strisce su braccio.

Gilet con scollo a "V" smanicato in 100% 
cotone con dettagli in colore della tipiche 
stripes Martini Racing. Loghi ricamati.

Taglie | S - 3XL

Materiale | 50% lana merinos - 50 % acrilico.

Taglie | S - 3XL

Materiale | 100% cotone.

Taglie | XS - 3XL

Materiale | 100% cotone.

GIROCOLLO
IN MISTO LANA 
MARTINI RACING

GIROCOLLO
IN COTONE 
MARTINI RACING

GILET 
IN COTONE 
MARTINI RACING

MADE IN ITALY 

MADE IN ITALY 

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

70,00

65,00

59,00

029028

SPORTSWEAR SPARCO | MARTINI RACING



01340MRBM..

01340MRBI..

01339MRBM..

01339MRBI..

01339MRNR..

››

FELPA HOODIE 
BIG STRIPES 
MARTINI RACING

T-SHIRT 
BIG STRIPES 
MARTINI RACING

Felpa con cappuccio con striscia  
della livrea Martini Racing  
interamente ricamata.

T-shirt in morbido jersey
con le tipiche strisce della livrea  
Martini Racing.

Taglie | S - 3XL

Materiale |  90% cotone, 10% poliestere 300 gr/m2. 
Cappuccio foderato in morbido jersey.

Taglie | XS - 3XL

Materiale | Jersey stretch - 95% cotone 
5% elastane - 170 gr/m2.

MADE IN ITALY 

MADE IN ITALY 

IVA non inclusa

IVA non inclusa

91,00

40,00

031030

SPORTSWEAR SPARCO | MARTINI RACING



01396MRBI..

01396MRRS..

››

01395MRBM..

MADE IN ITALY 

Polo in morbido jersey replica  
dell'originale collezione Sportline
con pregiate patch ricamate.

Bermuda in cotone stretch con stripes 
Martini Racing nell’interno vita, nastro 
cerniera e sui passacintura.

Taglie | S - 3XL

Materiale | 100% cotone.

Taglie | XS - 3XL

Materiale | 97% cotone twill - 3% spandex.

POLO REPLICA
STRIPED 
MARTINI RACING

BERMUDA 
MARTINI RACING

IVA non inclusa

IVA non inclusa

49,00

39,00

033032

SPORTSWEAR SPARCO | MARTINI RACING



BMB0002D0W18..

››
0012A5MR..BM

››

Taglie | 36 - 48

Suola | PU + gomma.

Sneakers casual in livrea Martini Racing
con cuscino d'aria che assorbe gli urti.
| Tomaia in microfibra liscia.
| Air cushioning.
| Suola in PU + RB. 
| Fodera in mesh traspirante.

Sneakers leggere in mesh traspirante  
con stampa tridimensionale di rinforzo 
e speciale livrea Martini Racing. 
Soletta interna confortevole 
e anti-batterica.

Taglie | 36 - 48

Suola | EVA + gomma ultraleggera 
e shock-absorber.

SNEAKERS E ANTINFORTUNISTICA

 
NEW S-LIGHT 
MARTINI RACING

IVA non inclusa

IVA non inclusa

70,00

95,00

035034

SPARCO | MARTINI RACING

S-RUN 
MARTINI RACING



0012B4MR..BIBM

››

0012B3MR..BIBM

››
Sneakers stile tennis di ispirazione 
anni ‘80 e livrea dedicata Martini Racing.
| Suola in gomma bianca 
  ed ambra trasparente.
| Tomaia in pelle sintetica.
| Foderata con imbottitura sulla caviglia.

Taglie | 37 - 48

Suola | Gomma.

Sneakers smart casual con tomaia 
in pelle sintetica e foderata 
e livrea dedicata Martini Racing.
| Suola casual.
| Soletta comfort.
| Caviglia con imbottitura.

Taglie | 36 - 46

Suola | Gomma.

SNEAKERS E ANTINFORTUNISTICA

58,00IVA non inclusa IVA non inclusa93,00

037036

SPARCO | MARTINI RACING

S-TIME 
MARTINI RACING

 
S-URBAN 
MARTINI RACING



BTB0008D0N31..0012A7MR..BM

››
››

Sneakers di derivazione racing 
con speciale livrea Martini Racing.
| Tomaia in microfibra e tessuto.
| Suola racing.
| Soletta interna comfort.
| Linguetta in tessuto traspirante.

Certificazione | EN ISO 20347:2022 + A1:2024 
- O1 SR FO HRO.

Taglie | 36 - 48

Tomaia | Tessuto a mesh superleggera seamless.

F.interna | Tessuto 3D microforato.

Soletta removibile | In PU antistatico a bassa densità, 
termoformato con forma ergonomica.

Suola | Suola antiscivolo antistatica super confortevole 
intersuola in EVA, battistrada in gomma nitrilica 
FO ad alto assorbimento di energia.

Taglie | 36 - 47

Materiale | Suola in gomma.

Sneakers da lavoro stile running conformi 
EN ISO 20347:2022+A1:2024 
O1 SR FO HRO.

SNEAKERS E ANTINFORTUNISTICA

NEW S-PARK 
MARTINI RACING

IVA non inclusa

IVA non inclusa

75,00

87,00

039038

SPARCO | MARTINI RACING

 
S-DRIVE 
MARTINI RACING



07537MR..BMRS07545MR..BMRS

››

Calzatura di sicurezza ESD S3S SR FO 
in pregiata pelle scamosciata 
idrorepellente con livrea speciale 
Martini Racing. Suola in PU bi-densità 
“FLEXGRIP+” con tacco conforme
ai requisiti per le scale a pioli 
(ladder grip - LG). Confortevoli e sportive 
per ogni ambiente di lavoro.

Certificazione | ESD S3S SR FO LG (EN ISO 20345:2022)

Tomaia | In pregiata pelle scamosciata idrorepellente.

Soletta antiperforazione | In fibra tessile 
perforazione-zero.

Puntale | In composito amagnetico, isolante, 
resistente a 200J.

Suola | PU di-densità FLEXGRIP+.

Taglie | 35 - 48

Calzature di sicurezza in stile running. 
Tomaia seamless in tessuto 
3D ultratraspirante, rinforzi in TPU 
antiabrasione e dettagli 3D in HF. Intersuola 
in EVA e battistrada in gomma “FO+HRO”. 
Leggere e sportive, per esaltare 
la dinamicità di chi le indossa.

Certificazione | ESD S1PS SR FO HRO (EN ISO 20345:2022)

Tomaia | Seamless in tessuto 3D microforato 
traspirante, rinforzi in TPU antiabrasione 
e dettagli 3D in HF.

Suola antistatica antiscivolo | intersuola in EVA 
e battistrada in gomma nitrilica FO+HRO con 
assorbimento dell’energia sul tallone.

Soletta antiperforazione | In fibra tessile 
perforazione-zero.

Puntale | In composito amagnetico, isolante, 
resistente a 200J.

Taglie | 35 - 48

SNEAKERS E ANTINFORTUNISTICA

NEW IMPULSE 
ESD S1PS SR FO HRO 
MARTINI RACING

91,00

IVA non inclusa

IVA non inclusa

72,00

041040

SPARCO | MARTINI RACING

INDY 
ESD S3S SR FO LG 
MARTINI RACING

PATENTED DESIGN



07535MR..BM 07527MR..BM

››

Calzatura di sicurezza ESD S3S 
in pregiato nubuck e pelle scamosciata 
idrorepellenti con livrea speciale 
Martini Racing. Suola in EVA 
e battistrada in gomma FO HRO SR 
con rinforzo in TPU al tallone.
Ideali per ogni occasione.

Calzatura di sicurezza ESD S1PS  
leggera in stile sneakers 
con livrea speciale Martini Racing, 
con suola in EVA e battistrada 
in gomma FO HRO SR, tomaia in microfibra 
velour e mesh traspirante.  
Comode per tutti gli usi.

Certificazione | 
ESD S3S SR FO HRO (EN ISO 20345:2022)

Puntale | In composito resistente a 200J.

Sottopiede | In fibra tessile perforazione zero.

Taglie | 36 - 48

Certificazione | 
ESD S1PS SR FO HRO (EN ISO 20345:2022)

Puntale | In composito resistente a 200J.

Sottopiede | In fibra tessile perforazione zero.

Taglie | 36 - 48

SNEAKERS E ANTINFORTUNISTICA

IVA non inclusa IVA non inclusa84,00 84,00

043042

SPARCO | MARTINI RACING

GYMKHANA 
ESD S3S SR FO HRO 
MARTINI RACING

GYMKHANA 
ESD S1PS SR FO HRO 
MARTINI RACING



099148MR

099145MRBIBMN..

BMZ0001D0N31..

099145MRBMRSN.. 099145MRRSBMN..

BMZ0001D0W06..

099149MRN..

››

››

››

›› ››

099059MR

ACCESSORI

OCCHIALE DA SOLE 
MARTINI RACING

Occhiali da sole conformi allo standard  
EN ISO 12312-1.

 
CALZINI ICONIC DESIGN 
MARTINI RACING

 
NEW 
CALZINI CORTI 
ICONIC DESIGN 
MARTINI RACING

Originale ed iconica collezione 
di calzini in 3 diverse eleganti livree  
Martini Racing. Costruzione seamless 
per la massima comodità.

Calzini personalizzati 
nella livrea Martini Racing. 
Costruzione seamless 
per la massima comodità.

Capacità massima | 36/40 (N1) - 41/46 (N2).

Materiale | 80% Cotone Pettinato 
17% Poliammide, 3% Elastane.

Capacità massima | 36/40 (N1) - 41/46 (N2).

Materiale | 80% Cotone Pettinato 
17% Poliammide, 3% Elastane.

PORTAFOGLIO 
MARTINI RACING

CINTURA IN PELLE 
MARTINI RACING

Portafoglio / carte di credito con zip 
in vera pelle in colore livrea Martini Racing.
| Marchi impressi a fuoco.
| Dimensioni 12,5 x 9,5 cm.

Cintura in vera pelle Made in Italy 
double face (Blu Navy e Blu Sparco).
| Profili colorati in livrea Martini Racing.
| Disponibile in lunghezza 95 - 105 - 115 cm.

40,00

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

69,00

12,00

10,00

50,00

045044

SPARCO | MARTINI RACING



01341MRBI

01341MRBM

01282BM

01283BM

01232MRBM

CAPPELLINI

Baseball cap a 6 pannelli 
in poliestere effetto scamosciato. 
Ricamo Martini Racing 3D 
e nastro con strisce sul retro.

Materiale | 100% poliestere.

Materiale | 98% poliestere - 2% elastane. 
Ricami 3D frontali.

Materiale | 100% poliestere. Ricami 3D frontali.

Materiale | 50% lana - 50% acrilico 
con rivestimento interno in morbido pile.

SIDE LOGO CAP 
MARTINI RACING

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

34,00

30,00

23,00

30,00

047046

SPARCO | MARTINI RACING

FLEX CAP 
MARTINI RACING

FLAT VISOR CAP 
MARTINI RACING

BEANIE 
MARTINI RACING



BMW0011D0B0100N

099095MR

099094MRAZ

››

099068MR

099099MR

099130MR

SCIARPA 
MARTINI RACING

SCALDA COLLO 
MARTINI RACING

Morbida sciarpa in jacquard. 

Scalda collo in morbida microfibra tecnica 
con effetto pile interno.

NEW 
SACCA SPORT 
MARTINI RACING

 
OMBRELLO GOLF 
MARTINI RACING

 
OMBRELLO REPLICA 
MARTINI RACING

 
OMBRELLO 
RIPIEGABILE 
MARTINI RACING

Sacca in poliammide con chiusura 
tramite cordino e tasca porta badge.

Ombrello automatico in poliestere 
diametro 130 cm.

Dimensione | Ø 130 cm

Dimensione | Ø 120 cm

Dimensione | Ø 95 cm

Dimensioni | 33x51 cm

Dimensione | 150x20 cm

Materiali | 50% poliestere riciclato  
50% acrilico.

Material | 100% poliestere.
Ombrello Replica 80s con apertura 
automatica e manico in legno:
| Stecche in fibra di vetro.
| Pannelli in Poliestere 190T.

Ombrello con apertura e chiusura automatica  
in speciale livrea Martini Racing.
| Stecche in fibra di vetro.
| Manico in gomma.
| Pannelli in Poliestere 190T.

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

33,00

17,00

11,00

23,00

25,00

19,00

049048

SPARCO | MARTINI RACINGMERCHANDISING



BMA0003D0W0600N

099077MR

099070MRAZ 099070MRBM

099070MRBI

››

099131MR

099132MR

PORTACHIAVI PVC 
MARTINI RACING

LANYARD 
MARTINI RACING

PORTACHIAVI  
MARTINI RACING

Portachiavi in morbido PVC con sagoma 
tuta o scarpa Replica Martini Racing.

Portapass in tessuto 
con personalizzazione Martini Racing, 
fibbia removibile e gancio in metallo.

Portachiavi in vera pelle con ricamo  
Martini Racing.

 
BORRACCIA 
MARTINI RACING

Bottiglia 
con chiusura a vite.

Tazza in ceramica da 350ml 
Martini Racing.

Capacità massima | 770 ml.

Materiale | Alluminio.

Capacità massima | 350 ml.

Materiale | Ceramica.

099133MR  
099133MR10 (KIT DA 10)

 
NEW MUG 
MARTINI RACING

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

KIT DA 10

8,00

9,00

17,00

21,00

21,00

8,00

65,00

051050

SPARCO | MARTINI RACINGMERCHANDISING

LANYARD 
MARTINI RACING



099147MR

›› ››

››
099096MRBM 099096MRBI

00998SPMR

0990058MR

Plaid in morbido pile 150x180 cm 
con grafica iconica Martini Racing - Sparco.

 
CUSCINO COTONE 
40x40 REPLICA 
MARTINI RACING

 
SEDIA PADDOCK 
MARTINI RACING

 
SEDIA ICON 
MARTINI RACING

Cuscino 40x40 cm 
in 100% morbido cotone e fodera 
in pregiata tela con stampa REPLICA.  
Completamente sfoderabile e lavabile.

Sedia pieghevole con struttura  
in alluminio e rivestimento  
in tessuto Oxford 600D.

Sedia Icon in similpelle con 
personalizzazione Martini Racing.  
| Schienale reclinabile con regolazione 
  lombare micrometrica.
| Dispositivo antiribaltamento con blocco    
  dello schienale a 150°.
| Base con pistone certificato 
  SGS/BIFMAX5.1/EN1335. 
| Raggera in polimero ad alta resistenza  
  con 5 solide ruote.

FLEECE PLAID 
MARTINI RACING

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

25,00

27,00

55,00

348,00

053052

SPARCO | MARTINI RACINGMERCHANDISING



›› ››

016445MRNR 0164401MRNR

0164401MRAZ

| Due comparti - porta pc 15.6” 
  e tablet 11”.
| Ampia tasca frontale e taschine laterali.
| Schienale ergonomico.
| Interni organizzati.
| Maniglia di sollevamento rivestita 
  in materiale soft touch.
| Spallacci imbottiti e regolabili.

Dimensione | 52x40x20 cm

Capacità | 42 lt.

Materiale | Poliestere 600D coated.

BORSE

Una collezione completa 
di borse, zaini e valigie 
per portare sempre con sé 
lo stile unico ed inconfondibile 
Martini Racing.

Dimensione | 40x30x14 cm

Capacità | 16 lt.

Materiale | Poliestere.

ZAINO SUPERSTAGE 
MARTINI RACING

 
ZAINO STAGE 
MARTINI RACING

IVA non inclusa

IVA non inclusa

102,00

86,00

055054

SPARCO | MARTINI RACING



099100MR

016437MRRS 016437MRSI

››

016438MRRS 016438MRSI

Borsone morbido in tela di Cotone 
ad alta densità con dettagli stampati 
Martini Racing. Tracolla regolabile 
in lunghezza e amovibile.

Borsone trolley.

Trolley dimensione cabina.

Dimensione | 62x30x30 cm

Capienza | 55 lt.

Materiale | Tela di cotone ad alta densità.

Inserti | Pelle bovina.

Fodera | 100% poliestere.

Dimensione | 40x84x38 cm

Peso | 4,7 kg.

Capienza | 127 lt.

Materiale | Poliestere.

Dimensione | 25x55x35 cm

Peso | 3 kg.

Capienza | 48 lt.

Materiale | Poliestere.

BORSE

SPORTBAG 
MARTINI RACING

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

98,00

166,00

124,00

057056

SPARCO | MARTINI RACING

TOUR 
MARTINI RACING

TRAVEL 
MARTINI RACING



059058

RACING &
PERFORMANCE
EQUIPMENT

SPARCO | MARTINI RACING



001144MR..BI

››TUTA RACING  
REPLICA '80 
MARTINI RACING

Replica fedele dell’iconica tuta 
Sparco - Martini Racing.

Taglie | 48 - 66

Omologazione | FIA8856 - 2018 SFI 3.2A/5

RACING EQUIPMENT

IVA non inclusa950,00

061060

SPARCO | MARTINI RACING

SPARCO
R567
DC.163.21-O

8856-2018



001144MR..AZ

TUTA RACING  
REPLICA '00 
MARTINI RACING

Replica fedele dell’iconica tuta  
Sparco - Martini Racing usata  
nel WRC nei primi anni 2000.

Taglie | XS - L

Omologazione | FIA8856 - 2018 SFI 3.2A/5

RACING EQUIPMENT

IVA non inclusa900,00

063062

SPARCO | MARTINI RACING

SPARCO
R567
DC.163.21-O

8856-2018



002020MRAZ..

››

TUTA MECCANICO

REPLICA  
TUTA MECCANICO 
MARTINI RACING

Replica dell’iconica tuta da meccanico 
Sparco - Martini Racing.

Taglie | S - XXL

Materiale | 85% poliestere - 15% cotone.

IVA non inclusa139,00

065064

SPARCO | MARTINI RACING



››

001366MR..BI

001366MR..RS 001366MR..BM

››

001287..MRBI 001287..MRBM

Scarpe racing in pelle scamosciata 
con strisce Martini Racing ricamate.

Guanti racing con palmo in pelle scamosciata 
e patch Martini Racing ricamata.

Taglie | 37 - 48

Omologazione | FIA8856 - 2018

Taglie | 8 - 13

Omologazione | FIA8856 - 2018

SCARPE | GUANTI RACING

IVA non inclusa

IVA non inclusa

150,00

110,00

067066

SPARCO | MARTINI RACING

LAND 
MARTINI RACING

TOP 
MARTINI RACING

SPARCO
TOP
DC.102.20-Z

8856-2018

SPARCO
LAND V02
DC.409.24-G

8856-2018



››

››

008021ZMRBM - Petrol blue

008016RMRBM - Petrol blue

008021ZMRGR - Elephant grey

008016RMRGR - Elephant grey

Replica fedele dei sedili 
Sparco - Martini Racing con scocca 
in carbon - kevlar e fodera 
negli originali colori del tempo.

Sedile con tecnologia QRT 
personalizzato con l’iconica 
livrea Martini Racing nei colori 
originali dell’epoca.

Omologazione | FIA8856 - 2018

Omologazione | FIA8856 - 2018

SEDILI RACING

IVA non inclusa

IVA non inclusa

1.200,00

654,00

069068

SPARCO | MARTINI RACING

LEGEND 
MARTINI RACING

PRO 2000 
MARTINI RACING

SEDILI RACING - CAT2020

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: ADV XT 
HOM. NO: AS.064.17
FIA STANDARD: 8862-2009

ADV XT cod.008002ZNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: ADV XT GF 
HOM. NO: AS.080.19
FIA STANDARD: 8862-2009

ADV XT GF cod.008002FNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: ADV ELITE 
HOM. NO: AS.037.14
FIA STANDARD: 8862-2009

ADV ELITE cod.00849ZNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: ADV SCX 
HOM. NO: AS.022.12
FIA STANDARD: 8862-2009

ADV SCX cod.00804ZNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: ADV SCX-H 
HOM. NO: AS.016.11
FIA STANDARD: 8862-2009

ADV SCX-H cod.00805ZNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: ADV SC 19 
HOM. NO: AS.070.18
FIA STANDARD: 8862-2009

ADV SC cod.008020ZNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: PRO ADV CF 
HOM. NO: CS.351.17
FIA STANDARD: 8855-1999

PRO ADV cod.008095ZNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: CIRCUIT QRT 20 
HOM. NO: CS.431.19
FIA STANDARD: 8855-1999

CIRCUIT QRT cod.008019RNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: CIRCUIT II QRT 
HOM. NO: CS.408.18
FIA STANDARD: 8855-1999

CIRCUIT II QRT cod.008011RNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: EVO QRT 
HOM. NO: CS.373.17
FIA STANDARD: 8855-1999

EVO QRT cod.008007RNR

EVO L QRT cod.008007RNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: EVO QRT 
HOM. NO: CS.373.17
FIA STANDARD: 8855-1999

EVO SKY QRT cod.008007RNRSKY

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: REV QRT 
HOM. NO: CS.423.19
FIA STANDARD: 8855-1999

REV QRT cod.008014RNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: SPRINT 
HOM. NO: CS.332.15
FIA STANDARD: 8855-1999

SPRINT cod.008235col

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: SPRINT 
HOM. NO: CS.332.15
FIA STANDARD: 8855-1999

SPRINT SKY cod.008235NRSKY

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: SPRINT L 
HOM. NO: CS.314.14
FIA STANDARD: 8855-1999

SPRINT L cod.008234Lcol

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: SPRINT  
HOM. NO: CS.332.15
FIA STANDARD: 8855-1999

SPRINT PERFORMANCE cod.00984GR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: GRID Q 
HOM. NO: CS.407.18
FIA STANDARD: 8855-1999

GRID Q cod.008009RNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: GRID Q 
HOM. NO: CS.407.18
FIA STANDARD: 8855-1999

GRID Q SKY cod.008009RNRSKY

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: PRO 2000 QRT 
HOM. NO: CS.424.19
FIA STANDARD: 8855-1999

PRO 2000 QRT cod.008016RNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: PRO ADV QRT 
HOM. NO: CS.434.19
FIA STANDARD: 8855-1999

PRO ADV QRT cod.008017RNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: PILOT 
HOM. NO: CS.425.19
FIA STANDARD: 8855-1999

PILOT cod.008018RNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: QRT-C 20 
HOM. NO: CS.437.19
FIA STANDARD: 8855-1999

QRT-C 20 cod.008025ZNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: QRT-R 
HOM. NO: CS.397.18
FIA STANDARD: 8855-1999

QRT-R cod.008012RNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: QRT-R 
HOM. NO: CS.397.18
FIA STANDARD: 8855-1999

QRT-R SKY cod.008012RNRSKY

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: QRT-V 
HOM. NO: CS.378.17
FIA STANDARD: 8855-1999

QRT-R PERFORMANCE cod.008006RNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: EVO L QRT 
HOM. NO: CS.432.19
FIA STANDARD: 8855-1999

EVO XL QRT cod.008007RNR

MANUFACTURER: SPARCO
MODEL: EVO XL QRT 
HOM. NO: CS.433.19
FIA STANDARD: 8855-1999

SPARCO
LEGEND
CS.459.20

8855-1999



››

››

04834HPDMRRS 04834HPDMRAZ

04608DF1MRRS 04608DF1MRNR 04608DF1MRAZ

04834HPDMRNR

009014MRNR

Cintura a 3 punti con patch 
Martini Racing in jacquard.

Omologazione | ECE16 - 08

Cintura a 6 pt. con patch Martini Racing  
in jacquard. Nastri 2” specifici FHR Fibbia 
in alluminio.

L’iconico sedile Sparco R100 personalizzato 
con ricamo Martini Racing.

Omologazione | FIA8856 - 2018

Omologazione | ECE. 
Compatibile con cinture a 3 e 4 punti.

SEDILI | CINTURE PERFORMANCE

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

118,00

215,00

329,00

071070

SPARCO | MARTINI RACING

››
R100 
MARTINI RACING

COMPETITION 
H-2 PD 
MARTINI RACING

CLUB H-3M DUAL 
MARTINI RACING

SPARCO
04834HPD
SH.076.20-T-6

8853-2016



››

››
0159MR

099097MR

099098MR

01637MRRS

››

01098S3MRA01098S3MRN 01098S3MRR

003379MRBI..

GEMMA 
VOLANTE 
MARTINI RACING

CUSCINETTI 
CINTURA 
MARTINI RACING

Gancio traino Sparco 
con patch Martini Racing ricamata.

Adesiva, compatibile con tutti  
i volanti Sparco.

Coppia di cuscinetti copri cintura 
da 3” con patch Martini Racing in jacquard.

Conforme FIA (all. J).

Dimensione | Per parabrezza anteriore 
137x17 cm. 
Per lunotto posteriore 120x10 cm.

Dimensione | Ø 4 cm

ACCESSORI PERFORMANCE

Fascia Parasole adesiva 
per parabrezza anteriore 
e lunotto posteriore con speciale 
livrea Martini Racing.

GANCIO TRAINO 
MARTINI RACING RETROFRONTE

FASCE PARASOLE 
MARTINI RACING

RETRO

FRONTE

Omologazione | ECE 22.06

Taglie | XS - XXL

| Calotta conforme ECE 22-06.
| Interno in materiale anallergico.
| Casco idoneo per track day.
| Fornito di frontino parasole.

NEW 
J-PRO 
MARTINI RACING

125,00

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

IVA non inclusa

FRONTE

RETRO

23,00

15,00

33,00

13,00

12,00

073072

SPARCO | MARTINI RACING



ITALIAN RALLY CHAMPIONSHIP 1998 - SAN MARINO
M. Ercolani - R. Mometti | Ford Escort Rs Cosworth WRCar GrA

WRC 1992 - CORSE
D. Auriol - B. Occelli - R. Buschiazzo 
Lancia Delta HF Integrale GrA

WRC 1989 

SAFARI RALLY KENYA 
Biasion - Siviero 

Lancia Delta Integrale GrA

››

››

››

››

WRC 1992 -  SAFARI RALLY KENYA 
J. Recalde - M. Christie | Lancia Delta HF Integrale GrA
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E LA STORIA 
CONTINUA...



1992 TOURING CAR CHAMPIONSHIP - MONZA
L. Cadalora |  Alfa Romeo 155 GTA S1

››

››

1995 INTERNATIONAL TOURING CAR CHAMPIONSHIP
N. Larini | Alfa Romeo 155 V6 TI

››
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›› KIMERA EVO37 MARTINI RACING 
L. Betti - M. Biasion

››

KIMERA EVO37 MARTINI RACING | Interni››



1985 WORLD SPORTSCAR CHAMPIONSHIP - 200 MILES OF NORISRING (GER)

A. Nannini | Lancia Lc2 GrC1

››
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WRC 1986 - SANREMO
M. Alen - I. Kivimaki | Lancia Delta S4 GrB

››
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BRANCHES
SPARCO TEAMWORK IBERIA, SL

C/ Illa de Buda, 2
Polígono industrial Can Canals
08192 Sant Quirze del Vallés. 

Barcelona 
+34 93 806 54 94

info@iberia.sparcoteamwork.com
www.sparcoteamwork.com

HEADQUARTERS
SPARCO S.p.A.
Via Leinì, 524

10088 Volpiano (TO) - Italy
Tel. +39 011 22.40.911
Fax +39 011 22.40.900
e-mail: info@sparco.it

www.sparco-official.com


